[bookmark: _GoBack]平成26年3月吉日
採択者　各位

東京工業大学基金による研究助成・教育研究助選考委員会
委員長　辰巳　敬

平成26年度東京工業大学基金による研究助成・教育研究助成の
選考結果について（採択ご連絡）

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成26年度研究助成・教育研究助成に応募されました貴殿の課題は、本選考委員会の審査の結果、採択されましたのでご連絡いたします。おめでとうございます。
　つきましては、「東京工業大学基金による研究助成・教育研究助成　助成金の取扱について」に従い、以下のお手続きをお願いいたします。

I.助成金の請求
　１．東京工業大学教員の方々には添付「予算詳細変更届」に必要事項を記入の上、
平成26年3月20日（木）までに、学内便にてご返送ください。
　２．助成金は学内予算より執行していただきます。
II.研究成果報告書及び会計報告書の提出
　助成金授与者は、平成26年度の当該研究成果の報告として、次の書類（１）（２）を、
　平成27年4月30日（木）までに郵送にてご提出ください。
　（１）（別紙２）研究成果報告書　　　　　　　　2部
　　　　研究成果の概要を2000字程度（A4サイズ縦長用紙横書き）に纏めてください。
　（２）（別紙３）会計報告書　　　　　　　　　　2部
　　　※（１）、（２）の様式は同封のもの、または下記HPよりダウンロードしてご使用
　　　　ください。
III.助成金の辞退
　平成26年3月20日（木）までに下記担当までご連絡ください。
敬具
【本件担当】
〒152-8550 東京都目黒区大岡山1-12-1
国立大学法人東京工業大学
研究推進部研究企画課総務・管理グループ
電話：03-5734-3802/ＦＡＸ：03-5734-3683
Ｈ Ｐ：http://www.rpd.titech.ac.jp/rpdiv/somu/cat142/detail_559.html
（別紙２）
受付番号：
分野：

研究成果報告書

		研究タイトル：

							日　付：
							所　属：
							名　前：

（別紙３）
会計報告書

年　　月　　日
東京工業大学長　殿

						所　属：
						現住所：
						名　前：　　　　　　　　　印

平成26年度研究（教育研究）助成金の収支について、下記のとおり報告します。

	概　要
	収　入（円）
	支　出（円）
	備　考

研究（教育研究）
助成額

物品費

人件費・謝金

旅費

その他

	（円）
	（円）

本助成金は研究遂行状必要な経費を補助することを目的としています。
研究遂行に必要な備品費、消耗品費、旅費等に使用してください。